

Қожа Ахмет Ясауи атындағы халықаралық қазақ-түрік университеті
Инженерия факультеті
Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия мәжілісінің

№ 10 ХАТТАМАСЫ

Кентау қаласы

21.06.2024 ж.

Қатысқандар: түгел

Қатыспағандар: жоқ

Күн тәртібінде:

1. Факультеттің кафедралардың келесі оқу жылына дайындық актілерінің сапасы мен нәтижелілігін қадағалау
2. Комиссияның оқу жылының есебін әзірлеу;
3. Комиссияның келесі оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу
4. Маусым айында жүргізілген іс шаралар нәтижелерін Комиссия мәжілісінде талдау

Тыңдалды:

Бірінші мәселе бойынша магистр-оқытушы Т.С.Назарбек сөз алып, өз сөзінде келесі оқу жылына дайындық актілерінің сапасы мен нәтижелілігін қадағалау мәселесін Факультетке қарасты кафедралардың 2024-2025 оқу жылына дайындық актілері факультеттің академиялық комитетіне ұсынды. Кафедралар дайындық актілерін дайындауда университеттің стратегиялық жоспарына, оқу, ғылым мен тәрбие жұмыстарын қамтыған, сонымен қатар кафедра профессор оқытушылар құрамының біліктілік арттыру мәселелеріне де терең назар аударған. Кафедралар ғылыми жоба жұмысын жоспарлау барысында студенттерді ғылыми жұмыстарға тарту мақсатында студенттердің ғылыми үйірмелерінің жұмысына да көп көңіл бөлу керек. Сонымен қатар, кафедраларда білім беру бағдарламасы бойынша білімгерлердің практикадан өту ауқымын кеңейту мақсатында және оқытушы-профессорлар құрамының академиялық ұтқырлық аясында отандық және шетелдік ЖОО-да тәжірибе алмасу жұмыстарын қолға алу керек екенін атап өтті. Кафедраларда білім беру бағдарламасы бойынша білімгерлердің белсенділіктеріне қолдау көрсете отырып, оларды Республикалық пәндік олимпиадаға, конкурстарға қатыстыру жұмыстарын да жан-жақты ойластыру керек.

Жалпы, кафедралар дайындаған дайындық актісі талапқа сай дайындалған. Дайындық актісінде 2024-2025 оқу жылына қатысты барлық жұмыс бағыттары, ғылыми зерттеу жұмыстары, оқу-әдістемелік және тәрбие жұмыстары қамтылған.

Кеңес мүшелері бір ауыздан келісті

ШЕШІМ: Факультеттің кафедралардың келесі оқу жылына дайындық актілерінің сапасы мен нәтижелілігі «қанағаттанарлық» деп танылсын.

Екінші мәселе бойынша магистр-оқытушы Т.С.Назарбек сөз алып, өз сөзінде Комиссияның оқу жылының есебін әзірлеу мәселесі бойынша 2024-2025 оқу жылына факультеттің сапамен қамтамасыз ету комиссиясының жоспары дайындалып, жоспар бойынша ай сайын комиссия мәжілісі өтіп, мәжілісте күн тәртібіндегі мәселелерге талдаулар жасалынып отырды. Мәжілісте қарастырылған мәселелер комиссия мүшелеріне және кафедра меңгерушілеріне күні бұрын жіберіліп, таныстырылып тұрды және күн тәртібіндегі мәселелердің орындалуына да назар аударылды. 2024-2025 оқу жылында факультет, кафедраларда атқарылған жұмыстардың қорытындысын қысқаша сипаттап өтсем: кафедраларда білім беру бағдарламаларының жаңартылуы, білім беру бағдарламаларының оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз етілуі, ОПҚ құрамының біліктіліктен өтуі, білім

беру бағдарламаларын дайындауда жұмыс берушілермен байланыстар құру және олардың ұсыныстарын ескеру, сауалнама нәтижелерін талдау, білім беру бағдарламаларының ҚР БЖҒМ Реестріне тіркелуі т.б. мәселелер жан-жақты қамтылды. Сонымен қатар, келесі оқу жылында ескерілетін ескертпелер мен ұсыныстар берілді. Атап айтсақ:

-Оқытушы профессор құрамының жеткіші шетелдік жоғары оқу орындарында тағылымдамадан өтуіне мүмкіндік жасау;

-Шетелден шақырылған профессор үлесін көбейту;

-Оқу процесіне виртуальды зертханаларды ендіру,

-Факультеттің материалдық-техникалық базасын нығайту.

Шешім: Факультеттің сапаны қамтамасыз ету комиссияның оқу жылының есебі қанағаттанарлық деп танылсын.

Үшінші мәселе бойынша Комиссияның келесі оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу мәселесі бойынша Т.С.Назарбек сөз сөйлеп: 2024-2025 оқу жылына факультеттегі сапаны қамтамасыз ету комиссиясының жоспары дайындалғанын атап өтті. Жоспарды дайындау барысында ФСҚК қызметінің негізгі бағыттары мен міндеттері толық қамтылды. Жоспардың мазмұнын таныстырып өтіп, жоспарды факультет академиялық комитетіне талқылауына ұсынды.

Шешім: Комиссияның келесі оқу жылына жұмыс жоспарын бекітуге факультеттің академиялық кеңесіне ұсынылсын.

Мәжіліс төрағасы:



Т.С.Назарбек

Хатшы:



Г.С.Искендірова